

**VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS ELINTARVIKEKONTAKTISSA
OLEVIA MATERIAALEJA JA TARVIKKEITA KOSKEVAN ASETUKSEN
NOUDATTAMISESTA**

Valmistaja: BLUE SAIL MEDICAL CO.,LTD.

Valmistajan osoite: No. 21 Qingtian Road, Qilu Chemical Industrial Park, Zibo,
Shandong 255414 China

Täten vakuutetaan, että kertakäyttöinen puuteriton nitrilikäsine (sininen,
musta ja violetti) täyttää seuraavien asetusten vaatimukset:

- lokakuun 27. päivänä 2004 annettu asetus 1935/2004/EY
- tammikuun 14. päivänä 2011 annettu asetus 10/2011/EY
(testausmenetelmiä koskeva)
- joulukuun 22 päivänä 2006 annettu asetus 2023/2006/EY, sellaisena kuin
se on muutettuna (hyviä tuotantotapoja koskeva)

Käsinettä voidaan käyttää:

- kosketuksissa kaikkien elintarvikkeiden kanssa

Tämä vaatimustenmukaisuusvakuutus perustuu seuraaviin tietoihin:

- kokonaissiirtymien testaus
- sellaisten aineiden testaus, joihin sovelletaan rajoituksia (ainekohtaisen
siirtymän mukaan lukien).

Tämä vakuutus on laadittu asetuksen 1935/2004 16 artiklan mukaisesti.

Nimi: Robin Liu

Asema: RA/QA Manager



**blue
sail+**
蓝帆医疗



蓝帆医疗股份有限公司

山东省淄博市临淄区一诺路48号

0533-7871015

lanfan@bluesail.cn

www.bluesail.cn



**FÖRKLARING OM ÖVERENSSTÄMMELSE MED FÖRORDNINGEN OM
MATERIAL OCH PRODUKTER SOM ÄR AVSEDDA ATT KOMMA I
KONTAKT MED LIVSMEDEL**

Tillverkare: BLUE SAIL MEDICAL CO.,LTD.

Address: No. 21 Qingtian Road, Qilu Chemical Industrial Park, Zibo, Shandong
255414 China

Härmed intygas att puderfria nitrilhandskar för engångsbruk (blå, svart och lila) överensstämmer med kraven i följande förordningar:

- förordning (EG) nr 1935/2004 av den 27 oktober 2004
- förordning (EG) nr 10/2011 av den 14 januari 2011 (om testmetoder)
- förordning (EG) nr 2023/2006 av den 22 december 2006, ändrad (om god tillverkningsssed)

Handsken kan användas för följande ändamål:

- i kontakt med alla typer av livsmedel

Denna förklaring om överensstämmelse bygger på följande uppgifter:

- Testning avseende total migration
- Testning avseende ämnen som omfattas av begränsningar (inklusive specifik migration)

Denna förklaring har utfärdats i enlighet med kravet i artikel 16 i förordning (EG) nr 1935/2004.

Namn: Robin Liu

Position i företaget: RA/QA Manager



**blue
sail+**
蓝帆医疗



蓝帆医疗股份有限公司

山东省淄博市临淄区一诺路48号

0533-7871015

lanfan@bluesail.cn

www.bluesail.cn

